



OMÜ'de öğrencilere proje yazma eğitimi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nde (OMÜ) öğrenim gören lisans öğrencilerine yönelik proje yazım süreçleri ile ilgili bilgi ve beceri kazandırmak amacıyla 'Proje Hazırlama ve Yazma Eğitimi' düzenlendi

ÇOK farklı fakülte ve programdan akademisyenin rehberliğinde yaklaşık 250 lisans öğrencisinin katılım gösterdiği proje, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesindeki eğitimlerine başladı. Proje Yönetim Ofisi (PYO) tarafından desteklenen yürütücülüğünü Doç. Dr. Belgin Bal İncebacak'ın yaptığı eğitim ile uygulamalı olarak '2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri' ve '2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri' destekleme programına yönelik projeler hazırlamaya yönlendirerek, bu programa başvuran öğrencilerin proje önerilerinin niteliğini artırmak planlanıyor. Katılım gösteren lisans öğrencilerine toplam 28 saatlik

teorik ve uygulamalı eğitimler verilecek. Eğitimin 14 saati Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) aracılığıyla verilirken, diğer 14 saatlik eğitim Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) organizasyonluğunda, proje yürütücülüğü deneyimi olan eğitmenlerin rehberliğinde yüz yüze ve uygulamalı olarak gerçekleştirilecek.

EN ÇOK DESTEK ALAN 8. ÜNİVERSİTEYİZ

Eğitimi ziyaret eden Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevim Alışır, "Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında 2023/1 döneminde 114 proje ile Üniversitemiz Türkiye genelinde en çok destek alan 8. Üniversiteyiz. Yeni çağrı döneminde bu sayının artması

için çalışmalarına devam edeceğiz. Eğitim kadrosunda görev alan tüm öğretim üyelerine katkıları ve destekleri için teşekkür ederim." diye konuştu.

PÜF NOKTALAR ANLATILDI

Proje kapsamında; proje ile ilgili temel kavramlar ve proje döngüsü, bir problemin/fikrin AR-GE projesine dönüştürülmesi, proje yazarken dikkate alınması gereken hususlar, etkili yazım önerileri ve ret nedenleri, proje formu ve değerlendirme kriterleri, projeler için veri tabanlarının kullanımı, proje hazırlamada kişilik özellikleri, 2209 A proje öneri formunun tanıtımı, özgün değer bölümünün yazımı, yöntem bölümünün yazımında dikkat

edilmesi gereken hususlar, proje yönetimi bölümünün yazımı ve iş paketlerinin oluşturulması, yaygın etki bölümünün yazımında dikkat edilmesi gereken hususlar, proje hazırlama ve yönetimi sürecinde iş birlikli çalışmaya dönük uygulamalar, proje fikri bulma, proje fikrinin yapılandırılması, proje yazma uygulamaları, grup halinde proje yazma, projede bütçelendirme ve dikkat edilmesi gereken hususlar, projelere başvuru aşaması, başvuru kabul sonrası yapılacaklar anlatıldı. Eğitim sonunda projesi değerlendirilen ve yeterli bulunan öğrencilere Sürekli Eğitim Merkezi aracılığıyla sertifika verilecek.